政府采购意向

[bookmark: _GoBack]为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将《天目溪幸福河湖建设项目（先行段）》项目的采购意向公开 如下：
	序号
	采购项
目名称
	采购需求概况
	预算
金额（元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	天目溪幸福河湖建设项目（先行段）
	亲水便民工程：水利丰碑1座，下河埠头1处，场地平整3289㎡，场地铺装1项，配套完善管理设施；
涌村段河道生态化改造提升：高挡墙墙面生态化改造提升2048㎡，滩地生态修复6537㎡等；
水乐园段河道生态化改造提升：滩地生态修复1413㎡，高挡墙生态化提升1254㎡等。
	3500000
	2025年3月

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

杭州市临安区水利水电局